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PROTOKÓŁ NR 251/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

w dniu 01 lutego 2024 r. 

 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.  

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy finansowe m.in.: 

 - uchwały finansowe Zarządu Powiatu, 

 - informacje kierowników jednostek organizacyjnych o dokonaniu zmian finansowych. 

5. Sprawy bieżące m.in.: 

 - Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu dróg  

     wojewódzkich na terenie powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego. 

6. Zakończenie posiedzenia.      

 

Obecni goście na Zarządzie: 

1. Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Zdrowia – Pan Marek Waszkiewicz. 

2. Kierownik Wydziału Oświaty – Pani Aurelia Stępień. 

 

Ad. 1 Pan Starosta Paweł Masełko powitał zebranych i stwierdził prawomocność posiedzenia 

Zarządu Powiatu.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad. 2 Pan Starosta przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu przyjął zaproponowany porządek obrad. 

Porządek obrad w załączeniu do protokołu. 

Ad. 3 Następnie Pan Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu Nr 249/2024  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18.01.2024 roku. W wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) protokół 

został przyjęty. 

Ad. 5 Pan Starosta poinformował obecnych, że zajmą się teraz sprawami bieżącymi  

a sprawami finansowymi zajmą się, gdy przybędzie Pani Skarbnik Powiatu. 

Następnie Pan Starosta przedstawił uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu 

dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Uchwała jest 

konsekwencją porządkowania po zmianach wynikających z uruchomienia obwodnicy 

północnej. Wydział Infrastruktury Drogowej po przeanalizowaniu dokumentów przygotował 
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uchwałę pozytywnie opiniującą przebieg drogi wojewódzkiej nr 426 na obszarze powiatu 

kędzierzyńsko-kozielskiego tj. granica miasta Kędzierzyn-Koźle – obwodnica Kędzierzyna-

Koźla (DK 40). Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 

głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu podjął Uchwałę Nr 251/1055/2024 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu 

dróg wojewódzkich na terenie powiatu Kędzierzyńsko-kozielskiego. 

Uchwała w załączeniu do protokołu.  

W dalszej kolejności Pan Starosta przedstawił odpowiedź Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu  

o wyrażenie zgody na wycięcie i przycięcie drzew rosnących na terenie działek, na których 

zlokalizowana jest szkoła wraz z przyległymi budynkami. W dniu 22.01.2024 odbyła się wizja 

na terenie nieruchomości, podczas której dokonano oceny drzew przewidzianych do usunięcia 

i objęcia zabiegami pielęgnacyjnymi. Ustalono, że drzewa zostaną poddane jedynie zabiegom 

pielęgnacyjnym koron, celem uniknięcia zagrożenia bezpieczeństwa osób przebywających  

w pobliżu drzew jak również mieniu. Odpowiedź została przesłana do Zespołu Szkół Nr 1  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

Ksera pism w załączeniu do protokołu.  

Następnie Pan Starosta przedstawił pismo Fundacji Akademia Innowacji Novum  

z miejscowości Marki, która zajmuje się pozyskiwaniem środków na dostosowanie placówek 

pod względem dostępności architektonicznej i komunikacyjno-informacyjnej. Fundacja może 

pozyskać dofinansowanie do kwoty 550.000,00zł. przy 20% wkładzie własnym. Sprawę 

przekazano do Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Zagranicznej celem 

rozeznania możliwości pozyskania środków z programu na dostosowanie toalet w budynku 

Starostwa dla potrzeb osób niepełnosprawnych.  

Ksero pisma w załączeniu do protokołu. 

Pan Starosta przedstawił kolejno wnioski z posiedzeń Komisji: 

- Komisji Edukacji i Promocji Powiatu z dnia 25.01.2024 roku, 

- Komisji Rewizyjnej z dnia 26.01.2024 roku, 

- Komisji Budżetu z dnia 29.01.2024 roku. 

Wnioski w załączeniu do protokołu. 

Następnie Pan Starosta przedstawił: 

- interpelację Radnego Powiatu Pana Krzysztofa Błach w sprawie rozliczenia z przyznanego 

dofinansowania ze środków z Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji  

i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczych w 2023 roku z Funduszu Pracy oraz analizy 

kosztów wzrostu wynagrodzeń zawodowych rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka 

oraz zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego w Powiecie 

Kędzierzyńsko-Kozielskim za 2023 rok. 

- interpelację Przewodniczącej Rady Powiatu Pani Danuty Wróbel w sprawie interwencji 

Nadzoru Budowlanego dotyczącej pogorzeliska budynku w Solarni stanowiącego zagrożenie 

dla przebywających w pobliżu mieszkańców, 
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- zapytanie Radnego Powiatu Pana Henryka Chromik w sprawie wyregulowania świateł na  

ul. Spacerowej w Sławięcicach, pilnego remontu ul. Spacerowej, pilnego remontu dróg 

wojewódzkich 408,428 przechodzących przez sołectwa Gminy Bierawa, 

- zapytanie Radnego Powiatu Pana Andrzeja Lachowicz czy wyznaczono kiedykolwiek miejsca 

do przyjmowania migrantów, wskazanie tych miejsc oraz na ile osób zostały przewidziane. – 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Zdrowia przygotował dla Radnego Powiatu odpowiedź. 

Ksera interpelacji, zapytań i odpowiedzi w załączeniu do protokołu. 

Następnie Pan Wicestarosta powrócił do tematu poruszonego na ostatniej Sesji przez Radnego 

Pana A. Lachowicz odnośnie dachu Zespołu Szkół Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu (stary internat). 

W dniu wczorajszym Pan Wicestarosta był w szkole i Pani Dyrektor szkoły posiada z ubiegłego 

roku kosztorys, który można zaktualizować. Przy remoncie dachu można by przygotować 

konstrukcję pod fotowoltaikę. Uważa, że w pierwszej kolejności powinni tam zainwestować, 

gdyż największe zużycie w czasie wakacji, kiedy jest słońce jest w tym budynku. Mieści się 

tam Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, Warsztaty Terapii Zajęciowej, 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Ośrodek Wsparcia i wszędzie są klimatyzatory.  

W szkołach w okresie wakacji mniej się prądu zużywa. Naprawiając przeciekający dach można 

przy okazji przygotować go pod fotowoltaikę. Na powyższą inwestycję można się starać  

o środki zewnętrzne do 50%. W przyszłości można się też zastanowić nad zastosowaniem pomp 

ciepła.  

Członek Zarządu Pan S. Węgrzyn poddał pod rozważenie propozycję wykonania na dachu 

budynku powłoki foliowej, na którą jest gwarancja 20 lat. Jest to metoda szybka, 

bezpieczniejsza i bardziej ekologiczna niż papa.  

Pan Starosta powiedział, że jego zdaniem propozycja wykonania fotowoltaiki przy remoncie 

dachu internatu jest dobrym kierunkiem i powrócą do tego tematu. Zaproponował, aby Zarząd 

Powiatu rozważył możliwość co roku wykonania na jednym z obiektów Powiatu inwestycji  

w źródła energii odnawialnej. 

Na posiedzenie przybył Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Zdrowia Pan Marek 

Waszkiewicz i Zarząd Powiatu przeszedł do tematu dyżuru aptek.  

Członkowie Zarządu zapoznali się z pismem Narodowego Funduszu Zdrowia Opolskiego 

Oddziału Wojewódzkiego w Opolu na temat finansowania dyżurów ogólnodostępnych aptek 

na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Finansowane będą 4 godziny w dni 

świąteczne i 2 godziny w porze nocnej w dni powszechne.  

Ksero pisma w załączeniu do protokołu. 

Pan Kierownik poinformował, że otrzymali informacje do końca miesiąca o godzinach otwarcia 

aptek z terenu naszego powiatu. Głównie apteki są otwarte między godziną 8;00 a godz. 21;00. 

Przedstawił informacje na temat aptek, które chcą i które nie zgłaszają chęci dyżurowania  

i z jakich powodów. Czekają na odpowiedź ze szpitala, jeśli chodzi o godziny otwarcia. 

Związek Powiatów Polskich przesłał do wykorzystania wzory dokumentów (wzory pism, 

wzory uchwał). 

Pan M. Waszkiewicz zaproponował, aby wysłać do wszystkich aptek oficjalną informację,  

że rozpoczynają nabór na dyżury wraz z wzorem oświadczenia jaki mają wypełnić w przypadku 
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chęci dyżurowania. Jeśli otrzymają oficjalnie Oświadczenia, że apteki nie mogą pełnić dyżurów 

te będą mogli wysłać je do nadzoru farmaceutycznego do Opola do sprawdzenia czy są zgodne 

z przepisami. Pan Kierownik zaproponował, aby Zarząd Powiatu podjął decyzję czy będą to 

dyżury nocne (7 dni w tygodniu między określonymi godzinami również w święta i niedziele) 

czy tylko w święta i niedziele. W zależności od tej decyzji będą wysyłane dokumenty z inną 

podstawą prawną.  

Członek Zarządu Pani B. Łotecka przypomniała, że mieli dokonać analizy i zbadać potrzeby 

mieszkańców.  

Pan Kierownik powiedział, że mają informacje, ile osób średnio przychodzi na szpitalny 

oddział ratunkowy w dni powszednie: dorośli – 51, dzieci – 9 razem – 60. W dni świąteczne  

i wolne od pracy zgłaszają się na SOR: dorośli –110, dzieci – 18, razem 128. Na nocną  

i świąteczną pomoc: w dni powszednie w nocy dorośli – 48, dzieci – 16 razem – 64, w dni 

świąteczne: dorośli – 104, dzieci – 34, razem – 138. Odmowa hospitalizacji w dni powszednie: 

dorośli – 6, dzieci – 2, razem – 8. W dni świąteczne: dorośli – 13, dzieci – 4, razem – 17. 

Łącznie około 190 osób zgłasza się w święta na SOR w porze nocnej i w ciągu dnia. 

Członek Zarządu Pani B. Łotecka zwróciła uwagę, że powinni dostać informację z aptek, ile  

w tym okresie jest realizowanych recept. 

Pan Kierownik powiedział, że niektóre apteki pracują do godziny 18;00 a praca w porze nocnej 

zaczyna się od godziny 19;00 i jest 1 godzinne okienko. Zarząd może wyznaczyć do pełnienia 

dyżurów jedną aptekę lub dwie apteki w systemie rotacyjnym. Jeśli nie będzie chętnej żadnej 

apteki to w tym momencie Zarząd Powiatu podejmuje decyzje i przesyła ją z uzasadnieniem do 

NFZ, który ma obowiązek dalszego postępowania.  

Pan Kierownik poinformował, że koszt jednej godziny dyżuru apteki wynosi około 149,00zł. 

Obecnie dyżurujące apteki, dopóki nie będzie uchwały Zarządu Powiatu dotyczącej dyżurów 

aptek za czynności w dni świąteczne i nocne mają prawo doliczać dodatkową marżę. Natomiast 

w chwili, gdy Zarząd Powiatu wprowadzi dyżury to marża przestanie apteki obowiązywać. 

Część aptek twierdzi, że lepiej wychodzą na marży niż dopłacie w wysokości 149,00zł.  

Pan M. Waszkiewicz zwrócił uwagę, że nigdzie w przepisach nie jest wskazane do kiedy Zarząd 

Powiatu ma podjąć stosowną uchwałę. Poinformował, że na najbliższe dni wolne od pracy 

dyżury aptek są ustalone.   

Pan Starosta zaproponował, aby szli w kierunku pełnienia dyżurów w niedzielę i święta  

i zobowiązał Kierownika Wydziału do wystosowania do aptek stosownych pism z dołączoną 

informacją NFZ o płaceniu za dyżury.  

Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Zdrowia zwrócił się do Zarządu Powiatu  

z informacją, że Wojewoda Opolski w związku z wejściem w życie 1 stycznia 2024 roku ustawy 

o szczególnej opiece geriatrycznej rozpoczęły się prace nad sporządzeniem projektu 

Wojewódzkiego Planu Działania Szczególnej Opieki Geriatrycznej na terenie województwa 

opolskiego. Powiaty w terminie 60 dni od dnia udostępnienia w.w. informacji, zgłaszają 

pisemną propozycje dotyczącą utworzenia i lokalizacji „Centrum zdrowia 75+”. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 
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Pan M. Waszkiewicz poinformował obecnych, że chce rozmawiać z Dyrektorem czy SP ZOZ 

jest zainteresowany tym tematem. Realizacja zapisów tej ustawy to jest cykl 5 letni.  

Następnie Pan M. Waszkiewicz poinformował: kto na podstawie tej ustawy może korzystać, 

kto ma prawo skierować, jakie są zadania w zakresie szczególnej opieki geriatrycznej. Zadania 

ciążą na Ministrze właściwym do spraw zdrowia, Wojewodzie i Powiecie.  

Do zadań Powiatu należą:  

- rozpoznawanie potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia osób, które ukończyły 75 rok życia  

i zamieszkują na terenie powiatu. 

-  zgłaszanie Wojewodzie propozycji dotyczących utworzenia i lokalizacji „Centrum zdrowia 

75+”, 

- utworzenie „Centrum” gdy taka potrzeba wynika z Wojewódzkiego planu, 

- zawieranie porozumień z innym Powiatem o przekazaniu temu sąsiedniemu Powiatowi 

zadania utworzenia „Centrum”.  

Zadania w ramach szczególnej opieki geriatrycznej będą prowadzone w szpitalnych Oddziałach 

Geriatrycznych wskazanych w wojewódzkim planie, w „Centrach zdrowia 75+”,  

w podstawowej opiece zdrowotnej.  

Następnie Pan M. Waszkiewicz odczytał z ustawy wytyczne odnośnie lokalizacji „Centrum 

zdrowia 75+”, specjalnych oddziałów geriatrycznych. Dotychczasowe Oddziały Geriatryczne 

zostaną ujęte w Wojewódzkim Planie Działania Szczególnej Opieki Geriatrycznej na terenie 

województwa opolskiego. Odnośnie założeń musi być 50 łóżek na 100.000 osób powyżej 60 

roku życia. Oddział Geriatryczny nie może obsługiwać więcej niż trzy „Centra zdrowia 75+”. 

Finansowanie świadczeń realizowanych w szpitalnych Oddziałach Geriatrycznych będzie 

realizowane na dotychczasowych zasadach przez NFZ.  

Obszar działania Centrów będzie mógł obejmować teren Powiatu, jego części, kilku Powiatów 

lub ich części zamieszkałych łącznie nie mniej niż 6.000 nie więcej niż 12.000.  Powiaty 

bezpośrednio sąsiadujące między sobą mogą podpisywać porozumienia. Przewidywany koszt 

funkcjonowania Centrum przewidują na 2.600.000,00zł. rocznie. 

Pan Kierownik powiedział, że jeśli Powiat nie zgłosi chęci utworzenia Centrum a Wojewoda 

uzna, że takie centrum będzie na naszym terenie potrzebne to Powiat jako zadanie własne 

będzie musiał Centrum prowadzić. Centrum będzie zawierać umowy na świadczenia zdrowotne 

z NFZ. Przedstawił przewidywane kwoty na zatrudnienie pracowników oraz kwoty, które 

można uzyskać na utworzenie Centrum. Jeśli będzie tylko dostosowanie pomieszczeń to będzie 

można na ten cel otrzymać 500.000,00zł., jeśli będzie potrzebna przebudowa to 

2.000.000,00zł., jeśli budowa od podstaw to kwota 5.000.000,00zł. Potrzebne środki Powiat 

będzie musiał zabezpieczyć w budżecie i później starać się o zwrot wydatkowanych środków.   

Pani Skarbnik zastanawiała się nad formą prawną „Centrum”. 

W strukturach centrum powinny działać:  

- Poradnia konsultacyjna, 

- jeden Dzienny Ośrodek Opieki Geriatrycznej, 
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- Geriatryczny Zespół Opieki Domowej,  

- Zespół Koordynatorów Opieki Geriatrycznej, 

- Zespół Edukatorów Zdrowotnych, 

- Punkt informacyjno-recepcyjny. 

Przedstawił również założenia i wymagania do zatrudnienia osób na stanowiska w strukturach 

Centrum. 

Członek Zarządu Pani B. Łotecka zapytała, czy na terenie naszego Powiatu działają 

zorganizowane podmioty, które zajmują się seniorami w opiece domowej i zwróciła się  

o szczegółową informację w tym zakresie.   

Po wysłuchaniu przez Zarząd Powiatu wszystkich informacji i dyskusji na ten temat Pan 

Starosta zobowiązał Pana M. Waszkiewicza do skontaktowania się w tym temacie  

z Dyrektorem SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu i zorientowania jakiej wielkości jest potrzebny 

obiekt na działalność Centrum. 

Następnie Pan Starosta poinformował Członków Zarządu o piśmie Wojewody Opolskiego 

informującym, że Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ogłosiło nabór wniosków 

do „Rządowego programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” na rok 2024. W ramach tego 

programu Powiat może się ubiegać o dofinansowanie budowy, modernizacji, doposażenie 

przejść dla pieszych. Termin składania wniosków upływa 23 lutego 2024 roku. Pan Starosta 

zaproponował, aby złożyć do tego programu przejście dla pieszych koło sklepu DINO  

w Gościęcinie w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. Sprawę przekazano do 

rozeznania do Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Zagranicznej oraz do 

Wydziału Infrastruktury Drogowej. 

Ksero pisma w załączeniu do protokołu. 

Następnie Pan Starosta poinformował obecnych, że w dniu 8 lutego br. jedzie na spotkanie  

z Wojewodą. Na spotkaniu zostaną omówione zagadnienia związane z potrzebami 

mieszkańców województwa w obszarach: inwestycji, zdrowia, bezpieczeństwa. Proszą  

o wytypowanie trzech priorytetowych zadań w Powiecie w tych obszarach.  

Członkowie Zarządu dyskutowali na temat zgłoszenia jako inwestycji np. nadbudowy szpitala, 

przebudowy wiaduktu na ul. Wojska Polskiego, drogi Bierawa-Cisek-Zakrzów  

a w ramach zdrowia np. utworzenie „Centrum zdrowia 75+”, przystosowanie budynku na 

utworzenie ZOL, budowy dla szpitala stacji uzdatniania wody, w ramach bezpieczeństwa:  

np. poprawa bezpieczeństwa na drogach remonty i przebudowa obiektów inżynierskich - mosty 

i mostki, stan jakości dróg-remonty cząstkowe.  

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybyła Kierownik Wydziału Oświaty Pani A. Stępień  

i przedstawiła zatrudnienie pracowników obsługi w szkołach/placówkach oświatowych 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w odniesieniu do powierzchni użytkowej i terenów 

zielonych wymagających prac porządkowych. Zestawienie zostało przygotowane na bazie 

danych arkusza organizacji, danych SIO i informacji uzyskanych od dyrektorów 

szkół/placówek. Członkowie Zarządu zwrócili uwagę na dysproporcje pomiędzy 

powierzchniami budynków szkolnych i terenów zielonych a nieproporcjonalnym do 
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powierzchni zatrudnieniem. Największe powierzchnie terenów zielonych ma: I Liceum 

Ogólnokształcące, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących. Członkowie Zarządu 

dyskutowali nad ustandaryzowaniem nazw stanowisk.  

Materiały w załączeniu do protokołu. 

W dalszej kolejności Członkowie Zarządu przeszli do tematu standaryzacji wynagrodzenia  

i zatrudnienia pracowników administracji w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na dzień 01 stycznia 2024 roku. Pani Kierownik zawnioskowała 

o zmianę regulaminu wynagradzania pracowników administracji i obsługi szkół i placówek 

oświatowych uwzględniającego włączenie premii do wynagrodzenia zasadniczego, gdyż 

istnieje zbyt duża różnica w przyznawanych premiach regulaminowych przy pracownikach 

administracyjnych od 15% do 50%. Członkowie Zarządu po przeanalizowaniu materiałów 

podjęli decyzję, aby w I etapie włączyć premie regulaminową/uznaniową 20% do aktualnego 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników i wtedy przeanalizować jeszcze raz zestawienie  

i wtedy wystandaryzować. Pracownicy dostaliby wyrównanie od stycznia. W przypadku 

zastępstw pracownicy otrzymywaliby dodatki specjalne.     

Pani Kierownik Wydziału Oświaty powiedziała, że w tym przypadku regulaminy muszą być 

ujednolicone i każda placówka sama musi wprowadzić nowy regulamin w uzgodnieniu  

ze Związkami Zawodowymi.    

Sprawę przekazano do realizacji do Wydziału Oświaty i przełożono na kolejne posiedzenie 

Zarządu Powiatu. Zaplanowano na przyszły tydzień spotkanie Pana Starosty z dyrektorami 

placówek oświaty.  

Pan Starosta poinformował obecnych, że chciałby, aby Zarząd Powiatu spotkał się ze 

związkami opieki społecznej w dniu 15 lutego br. 

Ad. 4 Zarząd Powiatu przeszedł do spraw finansowych i Pan Starosta oddał głos Pani Skarbnik, 

która przedstawiła uchwałę przygotowaną w związku z wnioskiem Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie zmian w planie finansowym 

w rozdziale 75411 na kwotę 11.890,00zł. poprzez zmniejszenie o tą kwotę zakupu usług 

remontowych a zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 4 głosach „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 

251/1054/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rok 

2024. 

Uchwała w załączeniu do protokołu.  

W dalszej kolejności Pani Skarbnik przedstawiła pisma jednostek Powiatowych informujące  

o dokonaniu zmian w planie wydatków zgodnie z uprawnieniami: 

- Starostwa Powiatowego w miejscu informującego o dokonaniu zmian w rozdziale 75224 

Kwalifikacja wojskowa na kwotę 100,00zł. w celu zabezpieczenia środków związanych  

z kosztami usług np. koszty przesyłek, 
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- Starostwa Powiatowego w miejscu informującego o dokonaniu zmian w rozdziale 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę 60,00zł. w celu zabezpieczenia środków 

na zapłatę podatku leśnego za 2024 rok, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu informującego o dokonaniu zmian w rozdziale 

80115 na kwotę 100,00zł. w celu zabezpieczenia środków na opłatę za przeprowadzoną 

kontrolę sanitarną. 

Pisma w załączeniu do protokołu. 

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła pismo Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-

Koźlu wnioskujące o zwiększenie środków w rozdziale 85333 o kwotę 23.700,00zł. Powyższa 

kwota stanowi różnicę pomiędzy otrzymaną kwotą wynikającą z angażu Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu a zakładaną podwyżką o wskaźnik 6,6% 

przyjętą przez Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Pani Skarbnik powiedziała, że nie 

pasowała jej ta kwota, gdyż jest wyższe przeliczenie i na 12 miesięcy a Pani Dyrektor chce  

w lipcu br. przejść na emeryturę. Pani Skarbnik zaproponowała, aby tego wniosku w tej kwocie 

nie przyjmować i aby jednostka skorygowała wniosek i złożyła jeszcze raz z realnymi kwotami. 

Członkowie Zarządu przychylili się do sugestii Pani Skarbnik. 

Ksero pisma w załączeniu do protokołu. 

Ad. 6 Na tym Pan Starosta zakończył 251 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

K. Pocalun 

 


